
 

 

Městská část Praha 9

2. Rada městské části

ze dne 24.01.2023

USNESENÍ

č. Us RMČ 21/23

uzavření Dohody o ukončení Smlouvy o užívání nemovité věci a o

spolupráci při poskytování přechodného útočiště běžencům č. 2022/

OSMí0071/DINO ze dne 21.4.2022 mezi MC Praha 9 a

Rada městské části

1. schvaluje

uzavření Dohody o ukončení Smlouvy o užívání nemovité věci a o spolupráci

při poskytování přechodného útočiště běžencům č. 2022/OSM/0071/DINO ze dne

21.4.2022 mezi MC Praha 9 a_kedni 31.1.2023, ve znění

dle přílohy tohoto usnesení

. ukládá

1. vedoucímu OSM ÚMČ P9 z pověření

1.1. předložit Dohodu o ukončení Smlouvy o užívání nemovité věci a o spolupráci

při poskytování přechodného útočiště běžencům starostovi MČ P9 k podpisu

Zodpovídá: Ing. Stanislav Goller Termín: 31.01.2023

Mgr. Tomáš Portlík JUDr. Jana Nowaková Těmínová

starosta MČ Praha 9 místostarostka MC Praha 9


